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LIITTYMÄT 
 
Vesi- ja viemäriliittymä 
 

Kunnanvaltuusto on päättänyt vesi- ja viemäriverkon rakentamisesta seuraavaa: 
- Kunta asentaa vesijohdon taloventtiilit joko katujohtoa rakennettaessa (asema-

kaava-alueet) tai tarpeen mukaan (haja-asutusalueet) 
- Kunta liittää talovesijohdon taloventtiiliin ja taloviemärin tarkastuskaivoon 
- Kunta omistaa vesimittarin telineineen ja vuokraa ne kiinteistön omistajalle kerta-

maksulla. 
- Talovesijohdon ja taloviemärin rakentaa kustannuksellaan kiinteistön omistaja. 

Molempien putkien materiaalina on muovi. Vesijohdon paineenkestävyys on 1 
Mpa. 

- Rakennustyön aikainen vedenkulutus laskutetaan rakennusluvan yhteydessä. 
 

Maskun kunnassa on käytössä erillisviemäröinti, joten piha-, salaoja- ja kattovedet on 
johdettava sadevesiviemäriin, avo-ojaan tai ympäröivään maastoon. Mitään em. ve-
sistä ei saa johtaa jätevesiviemäriin. 

 
Maskun kunnassa peritään sekä vesijohtoon, että jätevesiviemäriin liittymisestä tak-
san mukainen maksu.  

 
Liite 1: Vesihuoltotaksa 
Liite 2: Tonttijohdon asennuskuva 

 
Tontin liittäminen katuun tai yleiseen tiehen 
 

Alueilla, joissa ei ole sadevesiviemäröintiä, tonttiliittymään on pääsääntöisesti raken-
nettava rumpu. Rummun rakentaa kiinteistön omistaja ja sen rakentamisessa on 
noudatettava seuraavaa: 
- Rumpu on rakennettava niin, että rummun vesijuoksu on n. 10 cm tieojan vesi-

juoksua alempana. 
- Rummun vähimmäispituus on 6 m ja – halkaisija 400 mm. Rumpuputkina käyte-

tään muoviputkia. 
- Rumpu perustetaan arinalle, jonka laadun määrää maaperän kantavuus. Hyvin 

kantavalla maaperällä arinaksi riittää sora- tai murskearina 
- Yleiseen tiehen liittymisestä antaa ohjeita tiemestari, puh. 0400-226 461.  

 
Liittyminen jätehuoltoon 
 

Kunnan jätehuollosta vastaa Turun Seudun Jätehuolto Oy puh. 2810 100.  
 

Isosuon jätehuoltotoimiston ja kaatopaikan aukioloajat ovat ma klo 7.30 – 20.00 ja ti - 
pe klo 7.30 – 18.00. 

 
Rakennusaikana syntyvät jätteet tulee toimittaa Isosuon kaatopaikalle. Maksua ei pe-
ritä materiaalihyötykäyttöön kelpaavista jätteistä kuten keräyspaperi, pahvi, lasi ja 
metalli. Tontin kaivamisen yhteydessä syntyvä puhdas maa-aines otetaan veloituk-
setta vastaan Isosuon kaatopaikalla. Muu maa-aines (kivi, kannot) normaalin taksan 
mukaisesti. Maskun kunta ottaa myös vastaan puhdasta maa-ainesta. Toimittamises-
ta tulee sopia etukäteen kunnan teknisen osaston kassa. 

 
Rakennusten purkutyön yhteydessä syntyvän puujätteen osalta ota yhteys Manner-
kaivuu Oy:öön puh. 0400-7405 940. 
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Viemäröinti viemäriverkon toiminta-alueen ulkopuolella 
 

Mikäli rakennusta ei voida liittää yleiseen viemäriverkkoon, tulee jätevesien johtami-
sesta tehdä ilmoitus ympäristönsuojeluviranomaiselle. Lomakkeita saa tekniseltä 
osastolta. Lomakkeen liitteenä tulee olla sijaintikartta, asemapiirros sekä suunnitelma 
käsittelyjärjestelmästä. Käsittelyjärjestelmän tulee täyttää talousjätevesiasetuksen 
vaatimukset. 

 
Minimi vaatimuksena jätevesille, jotka sisältävät wc-vesiä, on kolme sakokaivoa ja 
maanperäkäsittely tai pienpuhdistamo.  Käsittelyjärjes-telmän valintaan vaikuttaa jä-
teveden laatu, määrä sekä maaperä- ja maasto-olosuhteet. Ennen suunnitelman te-
koa ja toteutusta tulee varmistua siitä onko kyseinen järjestelmä toimiva ko. tontilla. 
Lisätietoja osoitteesta www.vsagendatoimisto.fi/aha21/kansio.htm tai 
www.vyh.fi/hoito/vesihuo/haja/haja_asu.htm

 
 

Mikäli jätevedet johdetaan toisen maalla olevaan tai jatkuvaan ojaan, tulee jätevesien 
johtamiseen saada naapurin suostumus kirjallisena.  

 
Viemärilaitteet on rakennettava ja hoidettava asianmukaisesti. Ennen niiden käyt-
töönottoa tulee kunnalta pyytää tarkastusta. Saostuskaivot on tyhjennettävä vähin-
tään kaksi kertaa vuodessa ja siitä on pidettävä kirjaa. 
 

Sähkö ja puhelin 
 

Sähkön jakeluverkon Maskun kunnan alueella omistaa Fortum . 
Puhelinverkkoja Maskuun ovat rakentaneet  Lännen Puhelin ja Sonera. 

http://www.vsagendatoimisto.fi/aha21/kansio.htm
http://www.vyh.fi/hoito/vesihuo/haja/haja_asu.htm
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